
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
29 августа 2019 года  № 87-3-451-1 

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 451 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 451 

Коломиец Валентина Николаевна досрочно прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 451 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства  
Рукосуева Виталия Вячеславовича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 451. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов 
 

Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева 
 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
29 августа 2019 года  № 87-3-451-2 

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 451 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 451 

Поцибина Анастасия Станиславовна досрочно прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 451 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства  
Куфтыреву Марию Павловну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 451. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов 
 

Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева 
 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
29 августа 2019 года  № 87-3-480-1 

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 480 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 480 

Дмитриева Юлия Вячеславовна досрочно прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 480 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства  
Хохлова Виктора Валерьевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов 
 

Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева 
 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
29 августа 2019 года  № 87-3-482-1 

 
Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 
с правом решающего голоса 

 
В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 482 

Еремченко Антонина Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 482 с правом 
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту жительства  
Фоминцева Алексея Александровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г. 

 
 

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов 
 

Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева 
 

 


	87-3-451-1 Рукосуев
	Решение

	87-3-451-2 Куфтырева
	Решение

	87-3-480-1 Хохлов
	Решение

	87-3-482-1 Фоминцев
	Решение


